SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

 “E.E.”PROFª DINAH LUCIA BALESTRERO”

        R  RUA ÂNGELO  DALLA DÉA  Nº  415 - BROTAS - SP

TEL/FAX : ( 014 ) 3653-1119 – 3653-2755

e021805a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE LICITAÇÃO DE CANTINA ESCOLAR

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres da EE Profª

Dinah Lucia Balestrero situada à Rua Angelo Dalla Déa, Município de

Brotas/SP, torna público a Abertura do Processo de Licitação para a

administração dos serviços da Cantina Escolar da referida Escola e

comunica aos interessados que as instruções deverão ser retiradas no

endereço acima, no período de 09 a 11 de Agosto  nos horários das

10h00 as 15h00 e mediante a comprovação do recolhimento de R$

58,18 (cinquenta e oito reais e dezoito centavos), correspondente a 2

UFESP’s em nome da APM DA ESCOLA ESTADUAL Profª Dinah Lucia

Balestrero junto ao Banco Brasil – agência 1667-5, conta corrente

10.7267-6, sem devolução. As propostas deverão ser encaminhadas em

envelopes lacrados para o mesmo local até o dia 17/08/2021, às 15h00.

A abertura dos envelopes contendo as propostas será realizada em

sessão Pública no dia 25/08/2021, às 19h00, nas dependências da

escola, pela Comissão julgadora designada pelo Diretor Executivo da

APM.

A Diretoria Executiva da Associação de Pais e Mestres reserva-se o

direito de escolher a proposta que julgar mais conveniente, dentro de

critérios pré-estabelecidos pela APM, ou recusar todas as propostas

caso não satisfaçam os interesses da Escola.